
 

Uchwała nr 41 

Prezydium Zarządu Okręgu PZW w Siedlcach 

z dnia 14 maja 2020 roku 
 

 

w sprawie: nieodpłatnego przekazania na rzecz Miasta Siedlce pomostu dla wędkarzy 

niepełnosprawnych 

 

 

Na podstawie § 47 pkt 13 i pkt 22 Statutu PZW, Prezydium Zarządu Okręgu PZW w Siedlcach 

uchwala: 

 

§ 1 

Wyraża zgodę na nieodpłatne przekazanie na rzecz Miasta Siedlce pomostu dla wędkarzy 

niepełnosprawnych (środek trwały nr 2/2017), znajdującego się nad Zalewem „Muchawka” w 

Siedlcach. 

 

§ 2 

Za wykonanie uchwały odpowiedzialne jest Biuro Okręgu PZW w Siedlcach. 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

Sekretarz ZO PZW w Siedlcach    Prezes ZO PZW w Siedlcach 

 

Marcin Sałasiński            Mirosław Jarosławski 

 


